3

2

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  25.11.2016		№        5355

	О проекте межевания территории квартала 07-26 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 966 «О Порядке подготовки документации по планировке территории города Новосибирска», постановлением мэрии города Новосибирска от 30.10.2013 № 10239 «Об утверждении проекта планировки центральной части города Новосибирска», руководствуясь Уставом города Новосибирска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 07-26 в границах проекта планировки центральной части города Новосибирска (приложение).
2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Колеснева
2275070
ГУАиГ

2

Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 25.11.2016 № 5355

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 07-26 в границах проекта планировки
центральной части города Новосибирска

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, утвержденных в составе проекта планировки территории, линий отступа от красных линий в целях определения места допустимого размещения зданий, строений, сооружений, границ образуемых и изменяемых земельных участков на кадастровом плане территории, условных номеров образуемых земельных участков, границ территорий объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями использования территорий, границ зон действия публичных сервитутов (приложение).

____________

2

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
MpunoxeHune
K MPOeKTY MexeBaHusi TeppuTopumn keapTtana 07-26 B rpaHuuax
npoekTa NNaHPOBKKN LieHTpanbHoN YacTu ropoaa Hosocmbupcka

YEPTEX
MEKeBaHUsi TEPPUTOPUN C OTOBPAKEHNEM KPacHbIX MUHWIA, YTBEPXKAEHHbIX B COCTaBe MPOeKTa NIaHUpPOBKWN TEPPUTOPUN, SIMHUI OTCTYNA OT KPacHbIX TMHUI B Lensx onpedeneHns Mecta AoMnyCTUMOro pasMeLLeHust 3gaHuni,
CTPOEHMI, COOPYKEHWIA, rpaHiL, 06pasyeMblX U U3MEHSIEMbIX 3eMefbHbIX YHacTKOB Ha KagacTpOBOM MfiaHe TeppUTOpUM, YCIOBHbIX HOMEPOB 0BpasyeMblX 3eMenbHbIX Y4aCTKOB,
rpaHuL, TeppUTOpUi 0GBEKTOB KYNMbTYPHOrO HaCNeaus, rpaHnL 30H ¢ 0CoBbIMU YCMOBUSIMI UCMONMb30BAHNA TEPPUTOPUN, MPaHUL, 30H AeNCTBUS NYBNNYHbLIX CePBUTYTOB

CBE[EHVA
06 obpasyembix 1 U3MEHAIEMbIX 3eMeNbHbIX y4acTkax Ha kaJacTpOBOM nraHe TeppUTOpun
Vonosruii | YeeTabin Homep BuA paapeLlieRHOO MGNONs30BaRNR 0BPa3yeMbIX rowans | AApec 3eMencHoro yvactka
Hoviep KanacTpoeoro 3eMeNbHbIX Y4ACTKOB B COOTBETCTEMM CIPOEKTOM | 0Bpasyembix 1
semensoro veaprana ANGHAPOBKM TEPPUTOPUA uaMeHTEMBIX
yuacta va 3emenbHbix
seprewe YHCTKOB 1 UX
wacrei, ra
3vY1 54:35:101180 | MHOroaTakHas xunas 3acTpoiika 0,5006 Poccuiickas ®epepaums,
(BLICOTHas 3aCTpOIKa); HosocwBupckan obnacts,
[lenosoe ynpasnenie ropon HoBocuGupck,
yn. Kpeinosa, 34
3y2 54:35:101180 | MHoroaTaxHas xunas 3acTpoiika 0,1759 Poccuiickan  ®epepauus,
(BbICOTHaR 3acTpoiika); Hosocubupckan obnacts,
ropoa HosocuGupck,

yn. Cembi Wamuwmbix, 55

V3 54:35:101180 | OBLuee nonb3aosame TeppuTopMi 0,094 | Pocouioxan ®epepauim,

HoBocu6upckan o6nacts,
ropog HoBsocubupek,
yn. lepxasuHa, (30)

3v4 54:35:101180 | OBluiee nonb30BaHMe TeppUTOPU 0,0703 | Poconickan ®epepalim,

Hosocubupckas o6nacTb,
ropon  HoBocuBMpCK,
yn. Kpeinosa, (30)

35 54:35:101180 | OBLuee nonb3aosakme TeppuTopMM 00273 | Pocouiokan ®epspauim,
HosocuGupckan 0BnacTs,
ropon  Hosocubmpe,
yn. Kpbinosa, (34/1)

Wroro: 0,9835

CBELEHUA
O6 oGpasyeMbix 3eMerbHLIX y4acTkax, KOTopbie Nnocre 06pasoBaHma GyayT OTHOCUTLCS K TepPUTOPUAM
obLiero nonb3oBaHUs UK MMyLLECTBY OGLLETO NoNb30BaHNs

Venoansiin VaeTHbIA HOMEp. BUAl pa3speLIEHHONO MCNONb30BaNNS 0BpasyembIX Mrowans /AQpec 3emensHoro yuacTka
Homep KapacTposoro 3eMeNbHLIX YUACTKOB B COOTBETCTBUM C NPOSKTOM 3emenbHbiX
semenHoro keaprana NAHAPOBKN TEPPUTOPUM yuacTkos, ra
yiacna na
eptexe
33 54:35:101180 | OBLuee nonb3aosakme TeppuTopMM 02094 | Poconickan ®egepauum,
HoBocu6Mpckan o6nacts,
ropon  Hosocubmpo,

yn. flepxasuna, (30)

3V4 | 54:35:101180 | Obluee nonbaoBaHme TeppuTOpMA 0,0703 | Poccuiiokan ®epspauim,
HoBocuGupckast o6nactb,
ropon Hosocubupek,
yn. Kpbinosa, (30)

35 54:35:101180 | OBLuee nonb3aosakie TeppuTopMH 0,0273 | Pocomicran ®epepaum,
HosocuGupckan 0BnacTs,
ropon  Hoocubupck,
yn. Kpbinosa, (34/1)

Wroro: 0,3070

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA
- KpacHble NUHUN

- IVHUM OTCTYNa OT KPacHbIX NIMHUI B LiEeNsX onpegeneHns Mecta
OONyCTUMOro pa3MeLLeHUst 34aHUN, CTPOEHWIA, COOPYXKEeHWI

— - rpaHuubl 06p33yeMbIX N USMEeHAEeMbIX 3eMelbHbIX y4aCTKOB
Ha KagacTpoBOM niiaHe TeppuTtopun

W - rpaHuLbl 06pasyeMbix 3eMenbHbIX y4acTKOB, KOTopble nocre obpasosaHus GyayT
A OTHOCUTBLCS K TEpPUTOPUSIM OBLLIEro Nonb3oBaHNUs UM UMYLLECTBY 0BLLEro nonb3oBaHNUs

7 s
///%_ rpaHuLibl 30H NNaHUPYeMbIX K YCTaHOBMEHUIO NYBIUYHbIX CEPBUTYTOB
3Y1

- YCIOBHbIl HOMep 06pa3yeMblx 3eMenbHbIX y4acTKOB
yn. ®pyH3e - HauMeHOBaHWe 3neMeHTa YNIMYHO-AOPOXKHO ceTu